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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

福井市障がい者基幹相
談支援センター

合計

 流動資産 7,240,676 9,760,677 0 17,001,353

   現金預金 5,298,208 338,150 0 5,636,358

   事業未収金 0 8,737,130 0 8,737,130

   未収金 1,765,284 606,821 0 2,372,105

   貯蔵品 177,184 0 0 177,184

   前払費用 0 78,576 0 78,576

 固定資産 123,348 19,155,680 0 19,279,028

 その他の固定資産 123,348 19,155,680 0 19,279,028

   建物 123,348 14,773,277 0 14,896,625

   器具及び備品 0 1,494,328 0 1,494,328

   有形リース資産 0 1,143,972 0 1,143,972

   ソフトウェア 0 293,040 0 293,040

   退職給付引当資産 0 1,451,063 0 1,451,063

      資産の部合計 7,364,024 28,916,357 0 36,280,381
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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

福井市障がい者基幹相
談支援センター

合計

 流動負債 7,240,676 8,938,105 0 16,178,781

   事業未払金 649,776 562,052 0 1,211,828

   その他の未払金 5,000 68,983 0 73,983

   1年以内返済予定リース債務 0 392,838 0 392,838

   預り金 6,585,900 0 0 6,585,900

   事業区分間借入金 0 4,500,000 0 4,500,000

   賞与引当金 0 3,414,232 0 3,414,232

 固定負債 0 1,563,353 0 1,563,353

   リース債務 0 820,605 0 820,605

   退職給付引当金 0 742,748 0 742,748

      負債の部合計 7,240,676 10,501,458 0 17,742,134

 国庫補助金等特別積立金 0 3,853,948 0 3,853,948

 次期繰越活動増減差額 123,348 14,560,951 0 14,684,299

   (うち当期活動増減差額) △47,876 2,176,326 335,076 2,463,526

    純資産の部合計 123,348 18,414,899 0 18,538,247

    負債及び純資産の部合計 7,364,024 28,916,357 0 36,280,381
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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動資産 0 17,001,353

   現金預金 0 5,636,358

   事業未収金 0 8,737,130

   未収金 0 2,372,105

   貯蔵品 0 177,184

   前払費用 0 78,576

 固定資産 0 19,279,028

 その他の固定資産 0 19,279,028

   建物 0 14,896,625

   器具及び備品 0 1,494,328

   有形リース資産 0 1,143,972

   ソフトウェア 0 293,040

   退職給付引当資産 0 1,451,063

      資産の部合計 0 36,280,381
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第三号第三様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動負債 0 16,178,781

   事業未払金 0 1,211,828

   その他の未払金 0 73,983

   1年以内返済予定リース債務 0 392,838

   預り金 0 6,585,900

   事業区分間借入金 0 4,500,000

   賞与引当金 0 3,414,232

 固定負債 0 1,563,353

   リース債務 0 820,605

   退職給付引当金 0 742,748

      負債の部合計 0 17,742,134

 国庫補助金等特別積立金 0 3,853,948

 次期繰越活動増減差額 0 14,684,299

   (うち当期活動増減差額) 0 2,463,526

    純資産の部合計 0 18,538,247

    負債及び純資産の部合計 0 36,280,381


